۳- تاریخ منظوم خانواده قطب شاهیان کولکنده که مشتمل بر دو قسمت و بیت اول
قسمت اول این است:

نخست‌ای خردمند دانش‌فزای
زبان را بنام خدا برگشای

رجوع شود به:

Descriptive Catalogue of Persian Manuscripts, A. S. B. W. Ivanow Vol 1
pp. 307-8.

و غیره به همان وزن و سبک و روش به رشته نظم آورده‌اند و در سنه ۱۷۳۵ میلادی (۱۱۴۷ هجری) شاعری موسوم به بهیم سین متخلص به‌محب، فهرست مضامین شاهنامه را بنظم آورده که مشتمل بر دو مقاله و هر مقاله دارای چند فصل می‌باشد و بدین بیت شروع می‌شود: الا ای صاحب دانش خردور در این نامه به فکر ژرف بنگر در بسیاری از کتابخانه‌های بزرگ هندوستان از قبیل بانکپور (Bankipore) بوهار (Buhar) و انجمن